АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/У
г. Краснодар

Об утверждении цен на платные дополнительные
образовательные услуги, не относящиеся к основным видам

деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным
образовательным учреждением дополнительного образования

домом детского творчества «Созвездие» муниципального
образования город Краснодар

В соответствии с решением городской Думы Краснодара от 25.04.2019
№ 73 п. 7 «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги (работы),
оказываемые (выполняемые) муниципальными унитарными предприятиями и
муниципальными учреждениями муниципального образования город Красно
дар за плату» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить цены на платные дополнительные образовательные услуги,
не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным
бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования
домом детского творчества «Созвездие» муниципального образования город
Краснодар, согласно приложению.

2. Департаменту образования администрации муниципального образова
ния город Краснодар (Некрасов) обеспечить контроль за правильностью при
менения утверждённых цен муниципальным бюджетным образовательным
учреждением дополнительного образования домом детского творчества «Со
звездие» муниципального образования город Краснодар.

3. Информационно-аналитическому управлению администрации муници-
ород Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально

установленном порядке.
^явдшение вступает в силу со дня его официального

Гального

[ием настоящего постановления оставляю за со-

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

муниципального образования
город Краснодар

от £ $ /Л .

ЦЕНЫ
на платные дополнительные образовательные услуги,

не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые
муниципальным бюджетным образовательным учреждением

дополнительного образования домом детского творчества
«Созвездие» муниципального образования город Краснодар

№
п/п Н а и м ен о в ан и е  у сл у ги

К о л и ч ество
часов

о св о ен и я
у ч е б н о й

п р о гр ам м ы

Н а п о л н я е
м о с т ь

гр у п п ы
(ч е л о в е к )

Е д и н и ц а
п л атн о й
у сл у ги

Ц ен а
(руб .,

б ез
Н Д С )

О б р а зо в а т е л ь н ы е  усл уги : р еа л и за ц и я  о б р а зо в а т е л ь н ы х  п р огр ам м
д о ш к о л ь н о г о  о б р а зо в а н и я

1. О б у ч ен и е  по п р о гр ам м е
« П р ед ш к о л ь н ая  п ора»  (6  -
7 лет)

80 6 О д н о  зан яти е
(30  м и н у т ) о д
н ого  учащ его ся

105 ,56

2. О б у ч ен и е  по п р о гр ам м е « Р и
то р и к а . Р а зв и т и е  р еч и »  (4  -
5 л ет )

24 3 О д н о  зан яти е
(20  м и н у т ) о д
н о го  у ч ащ его ся

211,11

3. О б у ч ен и е  по п р о гр ам м е  « Р и
то р и к а . Р а зв и ти е  р еч и »  (5  -
6 л ет )

24 • 3 О д н о  зан яти е
(25  м и н у т ) о д
н о го  у ч ащ его ся

211,11

4. О б у ч е н и е  по п р о гр ам м е  « Р и
то р и к а . Р а зв и т и е  р еч и »  (6  -
7 л ет )

24 3 О д н о  зан яти е
(30  м и н у т ) о д
н ого  уч ащ его ся

211 ,11

Исполняющий обязанности
директора департамента
образования администрации
муниципального образования
город Краснодар j  Д & Л  Н.М.Полякова